CÂMARA MUNICIPAL DE

) PENTECOSTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

ANTONIA VALDELICE BRAGA FIRMIANO PESSOA

REQUERIMENTO º 57/2029Y4

A vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação em

vigor, depois de ouvido o plenário, solicita de V. Ex.º, que se digne em solicitar a Comissão de

Transição do Prefeito eleito Vicente do Zuza, o seguinte pedido de providência:

Solicita um carro para transportar aos finais de semana 07(sete) universitárias da localidade de

Macacos, para UFC no polo de Caucaia, localizado na Tabuba no Centro Municipal de Formação

e Avaliação, CEMFA:

Licenciatura em Educação do Campo:

1- Antônia Mara Abreu da Silva

2- Joelia Kezia Vasconcelos dos Santos

3- Marcia Maria Abreu da Silva

4- Gerciene Barros de Sousa

5- Geliane do Nascimento da Silva

6- Antônia Rejane Nascimento da Silva

7- Márcia de Sousa Martins

JUSTIFICATIVA

É necessário continuar dando apoio aos jovens universitários para que os mesmos possam

concluir o curso tão almejado.

Pentecoste-CE, 25 de novembro de 2024.

24 Ê
ó 7 ÁÉtôÉig,Manoel de Almeida Forte

Vereador/PSB

PENTECOSTEGHS /4 29224

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com